RESOLUÇAO N=  2.775

O Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará,

EM SESSAO PLENÁRIA REALIZADA NO DIA 03 DE OUTUBRO DE 1991,

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 9! da Lei Estadual
N= 5.659 DE 23 DE JANEIRO DE 1991. COMBINADO COM O ARTIGO 52, INCI"

\./"y   so XXII do Regimento Interno deste Tribunal.
T

- ^

CONSIDERANDO a orientaçao técnica da Secretaria de
Estado de Planejamento e Coordenaçao Geral quanto a elaboraçao da

proposta orçamentária para 1992,

CONSIDERANDO a proposiçao da Presidencia, aprovada por
VOTAÇAO UNÂNIME, CONFORME CONSTA DA ATA DA SESSAO.

RESOLVE:

Art. 1s - Aprovar a Proposta Orçamentaria deste Tribu

nal PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 1992, NO VALORDE

Cr$ 1,996.021.298,00 (Hum bilhao, novecentos e noventa e seis mi -

lhoes. vinte e um mil e duzentos e quarenta e oito cruzeiros). con

FORME DEMONSTRATIVOS NOS QUADROS ANEXOS. INTEGRANTES DA PRESENTE Re

SOLUÇAO;

Art. 21 - 0 valor da Proposta Orçamentária de que tra

ta O ARTIGO ANTERIOR SERÁ OBJETO DE ATUALIZAÇAO MONETÁRIA. SEGUNDO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

Publicado no D. o. a. n. yÇ?7. O% ?

ESTADO DO PARÁ

Tmv. Magno do Araújo, 474B^lém-Pard

Conselheiro

Foi presente: Procurador Maria InÍs Gueiros

lNOPConselheiro LAUDELlNOPINTO SOARES

ffiAWALDn ROCHA

Conselheiro IRAWALDYR ROCHA

n^      —t
Conselheiro HaULU DOURADO

Conselheiro HARÇCDO J^LIAO DA 6AAARÇ^O JHLI

'

"'ESTADO DO PARÁ

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

^*rv . s,^í*!* ••••^'•'• •       . ,..: '  -02- •

RESOLUÇAO IP 2.775
^^ /•"*'•.^.- •• •

Art. 3* - Esta Resoluçao entra eh visor nesta data.

-"^  /  Sala das sessSes do Tribunal de Contas dos Municípios

do Estado do ParA. eh 03 de outubro de 1991.